A Câmara Municipal de Santana do Itararé-PR torna público para conhecimento dos 
interessados, que se encontra em andamento o processo administrativo que tem por 
objeto a Aquisição de equipamentos de limpeza e equipamentos eletrodomésticos ao 
Poder Legislativo Municipal, no valor total de R$ 7.137,00 (sete mil cento e trinta e sete 
reais), conforme Termo de Referência. 

Visando atender o disposto no §3º c/c inciso II do art. 75 da Lei nº. 14.133/2021 abre-se 
prazo às earmpresas interessadas neste objeto para a apresentação de propostas 
adicionais à municipalidade. 

As propostas serão recebidas pelo e-mail: